[image: ]
	[image: ]
	[image: C:\Users\claudia.santos\Downloads\logo-vert-slogan-verde.jpg]

Solicitação de cancelamento de Bolsa CAPES do Programa de Pós-graduação em Ciências – Toxinologia do Instituto Butantan

Ilma. Sra.
Profa. Dra.
DD. Presidente da CPG
PPGTox

Nome:
Título do Projeto:
Orientador(a):

Justificativa do pedido:
	Declaro para os devidos fins, que eu, ________________________________________, devidamente matriculada sob o nº_____, no Programa de Pós-graduação em Ciências – Toxinologia do Instituto Butantan, em nível de ______________, venho pedir o cancelamento a partir de ____________ da bolsa CAPES, sob justificativa de________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

São Paulo, ____ de _______ de 2020.

____________________________	_____________________________
              Ass.: aluno	(a)			Ass.: Orientador(a)

	Av. Vital Brasil, 1500
São Paulo,05503-900
Tel/Fax: (11) 2627-9767
cpgibu@butantan.gov.br
http://posgraduacao.butantan.gov.br
image1.png
Pro-Reitoria de Pesquisa
e Pés-Graduagio
%% proPPG/IBu

image2.jpeg
POS - GRADUACAO
TOXINOLOGIA

INSTITUTO BUTANTAN

image3.jpeg
INSTITUTO
BUTANTAN

A servico da vida